
Synsmedarbejder søges til et
rigtigt godt job til vores synshal i
Vamdrup
Er du den bedste synsmedarbejder og ønsker du en hverdag
fuld af forandring? Så er du måske vores nye
synsmedarbejder til vores hal i Vamdrup.

DEKRA Bilsyn består i dag af mere end 70 bilsynshaller – og vi udvider stadig.
Alle bilsynshallerne drives som enheder af vores dygtige synsmedarbejdere i
samarbejde med driftscheferne, så de er områdes foretrukne.

DEKRA Bilsyn er en servicevirksomhed med fagligt meget dygtige
synsmedarbejdere, der kender balancen mellem at give kunden en god
behandling og samtidig levere et stykke fagligt korrekt arbejde.

Vi søger i øjeblikket efter en ny medarbejder til vores synshal i Vamdrup, som
er både uafhængig og fokuseret på at give en god kundeoplevelse. Vi
forventer, at du er en udadvendt og pålidelig person, der trives i en travl
arbejdssituation, hvor fokus altid er på at sikre kundetilfredshed.

Din tekniske viden og baggrund kommer i spil i en udadvendt
og serviceminded rolle og vi forventer du er:

Uddannet synsmedarbejder, Kat 1, eller Kat.3.
Ansvarsbevidst og stabil.

Arbejdsgiver

DEKRA Bilsyn - Vamdrup

Industrivej 8

6580, Vamdrup

Telefon: 87 50 05 08

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Thorkild Møller Knudsen
41 55 03 34

Annonce ID: 19334

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Trives med at have travlt og det falder dig naturligt at tage beslutninger.
Selvstændig og udadvendt.
Super serviceminded og kan sætte kunden i centrum.
Stærke IT-kundskaber.

Vi tilbyder en spændende hverdag med blandt andet:
Et spændende og selvstændigt job.
Stor indflydelse på din egen arbejdsdag.
Dygtige kolleger og mulighed for faglig/teknisk assistance og sparring.
Gode ansættelsesvilkår med attraktiv lønpakke.

”Du kan godt glæde dig til at blive en del af vores team. Vi har et rigtigt godt
arbejdsklima og jeg ser frem til at du bliver vores nye kollega" - Thorkild

Nu tænker du, hvor kan jeg søge jobbet – det kan du ved at sende en
ansøgning med nogle ord om dig selv og dit CV. Skynd dig for vi behandler
ansøgningerne løbende og indtil den rette medarbejder er fundet.

DEKRA Bilsyn
Thorkild Møller Knudsen, Distriktschef Sydjylland og Fyn

Har du spørgsmål vedrørende jobbet, er du velkommen til at kontakte
Thorkild direkte, på tlf.: 41 55 03 34.

Vi glæder os til at høre fra dig

Sikkerhed er det brændstof, der driver os
Der findes ingen garantier i livet. Hvad der er sikkert i dag, er ikke nødvendigvis
sikkert i morgen. Det er blevet sværere at forudse fremtiden – og vigtigere for
verden at tage sikkerhed alvorligt. Det er derfor, vi er her. For sammen at hjælpe
mennesker sikkert på vej. Vi underviser og rådgiver enkeltpersoner og
virksomheder om sikkerhed på veje og arbejdspladser. Og vi har ambitiøse mål
om at blive både større og stærkere.

Vores moderorganisation opstod i 20ernes Berlin i udstødningen af første
verdenskrig og demokratiseringen af bilen. I en tid før sikkerhedsseler og
firehjulstræk. I 1925, hvor ideen om tekniske sikkerhedseftersyn var lige så
banebrydende som bilerne, der skulle inspiceres.
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I dag er vi 600 engagerede medarbejdere i DEKRAs danske division. Men
sikkerhed er stadig det brændstof, der driver os. Det gælder uanset, om vi syner
biler til den store guldmedalje, træner mennesker i at blive bedre kørende eller
rådgiver virksomheder for en sikkerheds skyld.

Og sikkerhed er også den røde tråd, når det kommer til økonomi. For pengene, vi
tjener, beholder vi på egne hænder, så vi kan investere det i øget sikkerhed for
flere i Danmark.

Vores aktiviteter favner bredt, men det hele peger på sikkerhed. Og fremad på
en mere bæredygtig verden. For også kloden har brug for sikkerhed i form af
mere nænsom behandling. Derfor har vi indstillet GPS’en mod et 2025, hvor vi
blandt andet er CO2-neutrale og bruger 100% grøn energi.
Og vi ved, vi kan lykkes, fordi vi er dem, vi er. Vi tager ejerskab for opgaverne og
ansvar i fællesskab. Vi ser hinanden i øjnene og holder, hvad vi lover. Og vi siger
tingene uden omsvøb, men aldrig uden omsorg. Med ansvarlighed og faglighed
som bagtæppe.

Tysk ordnung muss sein og dansk den-fikser-vi-mentalitet. Det er den type
mennesker, der er brug for, hvis vi skal hjælpe endnu flere sikkert på vej. Og det
er dem, vi er i DEKRA.
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